
UCHWAŁA NR XXXVI/309/2021 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania  Komisji Skarg, wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.  
z 2021r.  poz. 1372 ze zmianami) oraz  § 110 ust. 1 Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 26 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje :    

§ 1. W § 1 Uchwały Nr I/5/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  zmienia się skład osobowy Komisji w ten sposób, że zmniejsza się skład 
osobowy o radnego Jana Rajchelta i zwiększa o radną Donatę Michałowską, w związku z czym § 
1 pkt 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Donata Michałowska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12801089-B3E1-48BD-A284-8C99FF768A89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/309/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2021r. 

W związku z wolą pracy radnego Jana Rajchelta w pracach Komisji Rewizyjnej oraz rezygnacją 
w pracach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zachodzi konieczność uzupełnienia składu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, bowiem zgodnie z § 100 ust. 1 Statutu Gminy Kleszczewo Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji składa się z Przewodniczącego, Zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 
3. Wolę pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wyraziła radna Donata Michałowska 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12801089-B3E1-48BD-A284-8C99FF768A89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

